
 

 

 
Ympäristölupa Kuljetuspolar Oy, Lepistö 
  
YMPTEKLT 25.10.2023 § 258    
795/11.01.00.00/2023    
Ympäristötarkastaja ASIA 

Päätös ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaisesta hakemuksesta puhtaiden 
maa-ainesten läjitykseen ja lumenkaatopaikkaan kiinteistöllä Lepistö 765-
401-13-35. 
 

 LUVAN HAKIJA 
 Kuljetuspolar Oy 
 Lastaajantie 6 
 88600 Vuokatti 
 Y-tunnus: 0195020-0 
 
 ASIAN VIREILLETULO 
 Ympäristölupahakemus on jätetty Sotkamon kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaiselle 27.7.2023 ja sitä on tarkennettu 
toiminta-aikojen osalta 24.8.2023.  

 
 LUVAN KÄSITTELEMISEN PERUSTE 
 Ympäristönsuojelulaki (527/2014) § 27 liite 1, taulukko 2 kohta 13 f, muu 

jätteen ammattimainen tai laitosmainen käsittely.  
 
 LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
 Ympäristönsuojeluasetuksen (713/2014) 2 §:n 12 a) mukaan alle 50 000 

tonnin vuotuiselle jätemäärälle mitoitettu maankaatopaikka on kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisessa käsiteltävä lupa-asia. 

 
 TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT JA SOPIMUKSET 
 Toiminnalle on myönnetty viiden vuoden ympäristölupa (Sotkamon 

kunnan YMPTEKLT 28.2.2018 § 33), joka on päättynyt 31.7.2023. 
Luvanhakijalla on maanomistajan suostumus toiminnan jatkamiseen 
kyseisellä kiinteistöllä.  

 
 TOIMINNAN SIJAINTIPAIKKA, YMPÄRISTÖ JA KAAVOITUSTILANNE 

Alue sijaitsee Vuokatin Hyvölänkylällä, noin kolmen kilometrin päässä 
Vuokatista länteen tilalla Lepistö 765-401-13-15. Ympäröivä alue on maa- 
ja metsätalous sekä asutuskäytössä. Lähin asutus sijaitsee noin 150 metrin 
etäisyydellä. Muuta vapaa-ajan ja vakituista asutusta on noin 500-800 
metrin etäisyydellä alueesta pohjoiseen ja luoteeseen. 
 
Alueella on voimassa Vuokatin osayleiskaava 2035, jossa läjitysalue sijoituu 
maa- ja metsätalousvaltaiselle alueelle (M). Alueen itäpuolelle 
kohdistuvassa 1.11.2022 hyväksytyssä Vuokatinvaaran asemakaavassa 
erillispientalojen korttelialue (AO) ja siihen sijoittuvat kiinteistöt sijaitsevat 
lähimmillään noin 50 m päässä lumenkaatopaikasta.  

 
 TOIMINNAN KUVAUS 



 

 

 Lupaa haetaan puhtaiden rakennusalueilta poistettavien maa-ainesten 
läjitykseen ja lumenkaatopaikalle viiden vuoden ajaksi vuoteen 2028 
saakka. Aluetta korotetaan nykyisestä noin 5 metriä maksimissaan tasolle 
+169 (N2000). Läjitys muotoillaan rinteeseen ja muokataan 
loivapiirteiseksi pelloksi siten, ettei se erotu maisemallisesti häirtsevällä 
tavalla ympäristöstä. Pohjoisreuna tulee vaiheuttumaan nykyiseen 
peltoalueeseen. 

 
 Sijoitettavien pintamaiden määrä on noin 100 000 m3 eli noin 150 000 t 

läjitysmäärän ollessa alle 50 000 tonnia vuodessa. Alueelle on aiemman 
luvan yhteydessä läjitetty 15 989 tonnia pintamaita ja läjitystaso on n. 
+165 (N2000). Läjityslupaa haetaan jäljellä olevalle määrälle n. 134 000 
tonnia. Läjitysalueen itäpuolista aluetta käytetään tavlisin 
lumenkaatopaikkana. Käsiteltäviksi hyväksytään pilaantumatonta maa-
ainesta (17 05 04) ja jätteen tuottajalta vaaditaan selvitys jätteen laaduta. 
Mahdolliset likaantuneet maa-ainekset ohjataan kaatopaikalle tai 
ongelmajätelaitokselle.  

 
 Pääasiallinen toiminta-aika on maanantaista perjantaihin klo 7-16 ja 

lauantaisin klo 8-16. Toiminta-ajoista voi olla tarvetta poiketa satunnaisesti 
etenkin lumen läjityksen osalta. Puhtaita pintamaita läjitetää 
pyörökuormaajalla.  

 
 YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET JA NIIDEN RAJOITTAMINEN 
  
 Vaikutukset luonnonoloihin, maisemaan ja yleiseen viihtyvyyteen 
 Toiminta ei aiemman kokemuksen perusteella vaikuta haitallisesti yleiseen 

viihtyvyyteen eikä aiheuta riskejä ihmisten terveyteen. 
 
 Aiemman toiminnan mukaisella toiminnalla ei ole haitallista vaikutusta 

rakennettuun ympäristöön tai luonnonsuojeluarvoihin. Lähin suojelualue 
on noin 300 metriä ottoalueen etelä- / kaakkoispuolella sijaitseva 
yksityinen suojelualue YSA 233135 Hyvölä. Lähimmät muinaisjäännökset 
ovat Mt76:n pohjoispuolella sijaitsevia tervahautoja. Toiminnalla ei ole 
näihin vaikutuksia. 

 
 Pintavedet 
 Toiminnasta ei ennalta arvioiden synny päästöjä vesistöön, koska läjitys 

koskee vain puhtaita pintamaita. Alueen lähistölllä ei ole viemäröintiä ja 
pintavalunta tapahtuu rinteen myötäisesti länteen. Osa sadevesistä 
imeytyy läjitykseen. Lähin vesistö on n. 450 m läjitysalueen pohjoispuolella 
sijaitseva Nuasjärvi. Toiminnalla ei ole haitallisia vaikutuksia vesistöihin. 

 
 Läjitysalueen vedet johdetaan kahden laskeutusaltaan kautta ojitukseen. 

Länsipuolelle on kaivettu reunaoja sekä kaksi laskeutusallasta, jonka 
lähtevästä vedestä on otettu vesinäytteitä aikaisemman ympäristöluvan 
mukaisesti. Lupaehtojen mukaisesti näytteitä otetaan kolmena 
ensimmäisenä vuonna ja sen jälkeen viranomaisen harkinnan mukaan, 
joten tuleva näytteenotto määräytyy lupaehdoissa. 

  



 

 

 Maaperä ja pohjavesi 
 Puhtaista pintamaista ei päästöjä tai haitallisia vaikutuksia maaperään tai 

pohjaveteen. Työkoneiden vuodot estetään huoltotoimenpiteillä. 
Toiminta-alueella ei säilytetä polttoaineita tai kemikaaleja. Vuotojen 
varalta alueelle varataan öljynimeytystarvikkeita. Häiriötilanteessa 
saastuneet maat poistetaan ja toimitetaan asianmukaiseen paikkaan. 

 
 Pöly 
 Liikenteestä ja läjittämisestä aiheutuu ajoittain pölyämistä. Päästöt 

työkoneista ja kuljetuskalustosta ovat CO: 0,125 t/a, HC: 0,045 t/a, NOx: 
0,650 t/a, SO2: 0,035 t/a ja hiukkaset 0,060 t/a. Vettä voidaan käyttää 
tarvittaessa pölyämisen ehkäisyyn ja se tuodaan paikalle säiliöissä.  

 
 Päästöt ilmaan ovat kuljetuskaluston ja sijoituspaikalla käytettävien 

työkoneiden pakokaasupäästöjä. Päästöt ovat pieniä Mt76:n liikenteen 
päästöihin nähden, eikä niillä ole merkittävää vaikutusta ympäristöön. 
Päästöarviot perustuvat polttoainevalmistajien tietoihin 

 
 Melupäästöt ja tärinä 
 Työkohteessa ei synny ohjearvoja ylittävää melua tai tärinää lähimpiin 

asumuksiin. Itäpuolinen maavalli sekä metsä vähentävät melun 
kulkeutumista lähimmälle asutukselle. Autoliikenteen melua syntyy 

 kuljetusreitin varrella yleisillä teillä. Pohjoispuolisen Vuokatintien (Mt76) 
liikenteen melu on merkittävämpää ja huomattavasti jatkuvampaa kuin 
läjitystoiminnan. Toiminnan aikainen melu on hetkittäistä ja haitallista 
tärinää ei aiheudu.  

 
 Ympäristövaikutusten arviointia ei ole tarve suorittaa. 
 
 Selvitys päästöjen vähentämisestä 
 Maa-aineksia ei oteta vastaan sellaisilta alueilta, joiden voidaan epäillä 

olevan pilaantuneita. Päästöjä vähennetään huoltamalla työkoneita ja 
kuljetuskalustoa. 

 
 Jätteet 
 Toiminnassa ei synny jätteitä.  
   
 TOIMINNAN JA SEN VAIKUTUSTEN TARKKAILU 
 Alueelle tuotavista maista pidetään päiväkirjaa, johon merkitään aineksien 

määrät ja ajankohdat. Määrät raportoidaan vuosittain. Toiminnasta ei ole 
laadittu erillistä tarkkailuohjelmaa.  

 
 Päästötarkkailun osalta tehdään silmämääräistä tarkkailua mahdollisista 

polttoaine- ja öljypäästöistä. Häiriötilanteista ilmoitetaan välittömästi 
valvontaviranomaisille sekä palo-ja pelastusviranomaiselle. 
Valvontaviranomaisille raportoidaan toiminnasta ympäristöluvan 
lupaehtojen mukaisesti. Vesinäytteiden ottoa jatketaan, mikäli 
lupaviranomainen katsoo sen tarpeelliseksi.   

 
 ARVIO PARHAAN KÄYTTÖKELPOISEN TEKNIIKAN SOVELTAMISESTA 



 

 

 Tuotantotaloudellisista syistä johtuen käytetään käytetään kohteeseen 
soveltuvaa parasta käyttökelpoista tekniikkaa ja huollettuja laitteita. 
Päästöjen vähentämistoimissa ei oletettavasti ole ristikkäisvaikutuksia. 
Rakennusalueilta poistettavien maa-ainesten käyttö läjitykseen ja alueen 
palauttaminen maa-tai metsätalouskäyttöön on ympäristön kannalta 
parasta käytäntöä.  

 
 POIKKEUKSELLISET TILANTEET JA NIIHIN VARAUTUMINEN 
 Toiminnanharjoittaja selvittää alueelle tuotavien raaka-aineiden 

ympäristökelpoisuuden eikä alueille tuoda likaantuneita maita. Mikäli 
läjitettävien maiden puhtautta on syytä epäillä, tehdään tarvittavat 
analyysit ennen maiden tuomista läjitysalueelle PIMA- tai 
laboratoriotestein.  

 
 Häiriötilanteina voi olla alueelle tuotujen jätelajien likaantuneisuus, 

tuotantokaluston rikkoontuminen ja öljy- tai polttoainepäästöt, tulipalot, 
työtapaturmat ja ilkivalta. Onnettomuuksien estämiseksi laitteistot 
pidetään kunnossa. Häiriötilanteissa korjataan häiriötä aiheuttavat tekijät 
ja poistetaan häiriöistä aiheutuneet haittavaikutukset. Tarvittaessa 
otetaan yhteys palo- ja pelastusviranomaisiin. 

 
 LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 
 Lupahakemuksesta tiedottaminen 
 Hakemus on tullut vireille 27.7.2023 ja sitä on täydennetty 24.8.2023. 

Hakemusesta on kuulutettu Sotkamon kunnan internetsivuilla 25.8.-
2.10.2023 välisen ajan ja tiedotettu asianosaisia 25.8.2023 päivätyllä 
kirjeellä. Ilmoitus kuulutuksen julkaisemisesta on julkaistu 25.8.2023 
päivän Sotkamo-lehdessä. 

 
 Muistutukset ja mielipiteet  
 Hakemuksen johdosta ei jätetty muistutuksia ja mielipiteitä määräpäivään 

mennessä.   
 
 Lausunnot 
 Hakemuksesta pyydettiin lausunto terveydensuojeluviranomaiselta. 

Lupahakemuksesta 25.9.2023 annetussa lausunnossa todetaan seuraavaa:  
  
 Pohjavesi 
 Toimijan tulee omalla toiminnallaan varmistaa, että pohjaveden 

pilaantumista tai sen vaaraa ei aiheudu.  
 
 Pintavesi  
 Ympäristöön johdettaville vesille tulee asettaa sellaiset vuosikuormitus- ja 

pitoisuusrajat, että niistä ei aiheudu vastaanottavassa vesistössä jatkuvaa 
vedenlaadun ja virkistyskäyttömahdollisuuksien heikentymistä.  

 
 Melu ja tärinä 
 Lähin asuinrakennus on noin 130 m etäisyydellä ja lähimmät kaavoitetut 

tontit noin 50 etäisyydellä, joten työkoneiden melu voi kantautua 



 

 

häiritsevästi asutukselle asti meluesteeksi tehdystä maavallista 
huolimatta. Erityisesti lumenläjitys ja siitä aiehutuva melu saatetaan kokea 
häiritsevänä, sillä se voi poiketa ilmoitetuista toiminta-ajoista ja se 
sijoitttuu hakemuksen mukaan lähimmäksi asutusta.  

 
 Asutuksen lähisyyden vuoksi terveydensuojeluviranomainen katsoo, että 

meluhaittaa tulisi arvioida melumallinuksen avulla ja rajoittaa toiminta-
aika maa-ainesten läjityksen osalta maanantaista perjantaihin. Myös 
lumenläjitys tulee mahdollisuuksien mukaan pyrkiä tekemään toiminta-
aikojen puitteissa.  

 
 Toiminnasta aiheutuva melu ei saa ylittää häiriintyvissä kohteissa 

valtioneuvoston päätöksessä 993/1992 annettuja ulkoalueiden A-
painotettujen keskiäänitasojen ohjearvoja, jotka ovat asumiseen 
tarkoitetuilla alueilla päivällä (klo 7-22) 55 dB ja yöllä (klo 22-7) 50 dB ja 
loma-asumiseen käytettävillä alueilla päivällä 45 dB ja yöllä 40 dB. Mikäli 
melu on iskumaista tai kapeakaistaista, mittaus- tai laskentatulokseen 
lisätään 5 dB ennen sen vertaamista ohjearvoihin.  

 
 Pöly 
 Pölyämisestä ei saa aiheutua kohtuutonta haittaa häiriintyville kohteille. 

Maa-aineksia tulee tarvittaessa kastella pölyämisen estämiseksi.  
  
 Hakijan kuuleminen ja vastine 

Hakija on toimittanut lausunnon perusteella vastineen, jossa todetaan 
seuraavaa:  

  
Pohjavesi 
Alueelle tuodaan vain puhtaita läjitysmaita, jolloin maiden mukana 
alueelle ei tule epäpuhtauksia. Polttoaineita ei alueella varastoida, lisäksi 
kaikissa alueella käytettävissä koneissa on öljynimeytysmattoa 
mahdollisen vahingon varalle.  

 
 Pintavesi 
 Valumavesien laatua on seurattu vuosittaisella näytteenotolla (2 *vuosi) 

otetuissa näytteissä yksikään tarkkailuarvo ei ole ylittynyt. 
Laskeutusaltaita alueella on kaksi, joiden kuntoa seurataan vuosittain ja 
pohjamateriaalit uusitaan tarvittaessa. 

 
 Melu ja tärinä 
 Maa-aineksia alueelle tulee lähinnä arkipäivisin luvan mukaisena toiminta-

aikana. Lumen ajo alueelle pyritään myös ajoittamaan luvan mukaiseen 
ajankohtaan. Vähäisiä määriä lunta joudutaan läjittämään 
(runsaslumisena talvena) myös toiminta-aikojen ulkopuolella. Mikäli 
alueen asukkailta tai lupaviranomaiselta tulee tietoa aiheutuneesta 
melusta, voidaan melumallinus teettää ja tehdä tarvittavat toimet melun 
leviämisen estämiseksi esim. meluvallia korottamalla tai lisävallin 
rakentamisella. 

 
 



 

 

 Tarkastukset 
 Ympäristötoimi on tehnyt alueelle maastokäynnin 13.8.2023.  
 
 Lisätietoja asiasta antaa ympäristötarkastaja Teija Härkönen, p. 044 750 

2179, teija.harkonen(a)sotkamo.fi 
 
Tekninen johtaja 
Ehdotus Sotkamon kunnan ympäristö- ja tekninen lautakunta myöntää 

Kuljetuspolar Oy:lle ympäristöluvan puhtaiden maa-ainesten ja lumen 
läjittämiselle kiinteistölle Lepistö 765-401-13-35. Toimintaa tulee 
harjoittaa hakemuksen ja seuraavien määräysten mukaisesti.  
 
LUPAMÄÄRÄYKSET 
 
1. Alueelle saa vastaanottaa vain pilaantumattomia ylijäämämaita. Maiden 
seassa ei saa olla risuja, kantoja eikä rakennus- ja purkujätettä. 
Vastaanotettavien maa-ainesten määrän tulee olla < 50 000 tonnia / vuosi 
ja kokonaismäärän noudattaa hakemuksessa esitettyä. 
 
2. Maa-aineksia ei saa ottaa vastaan alueilta, joiden voidaan epäillä olevan 
pilaantuneita. Vastaanottokielto koskee alueita, joita on käytetty 
ampumaratana, polttonesteen jakeluasemana, pesula- tai 
korjaamotoimintaan, kauppapuutarhaan, romun ja jätteiden käsittelyyn tai 
muuhun toimintaan ellei maa-ainesten puhtautta ole etukäteen selvitetty 
luotettavasti. 
 
Ylijäämämaiden haitta-ainepitoisuuksien tulee alittaa Valtioneuvoston 
asetuksen 214/2007 mukaiset kynnysarvot tai alueen luontaiset 
taustapitoisuudet.  
 
3. Läjittämisessä tulee noudattaa 21.7.2023 päivättyä suunnitelmaa. 
Täyttöalueen rajat on merkittävä selkeästi maastoon. Alueen läjitys on 
toteutettava siten, ettei penkereillä tapahdu sortumia, painaumia eikä vesi 
pääse lammikoitumaan alueelle.  
 
4. Asiaton pääsy alueelle ja jätteen luvaton sijoittaminen maan- ja 
lumenkaatopaikalle on estettävä. Alueelle johtavalle tielle on laitettava 
infokyltti alueen käyttötarkoituksesta.  
 
5. Toiminnasta ei saa aiheutua ympäristön roskaantumista, vesistön tai 
maaperän pilaantumisen vaaraa. Lumen tai maa-aineskuormien mukana 
kulkeutuneet roskat tulee siivota alueelta säännöllisesti ja toimittaa 
edelleen asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. 
 
6. Alueella ei saa säilyttää polttoaineita tai kemikaaleja.  
 
7. Toiminta on sallittua läjitysalueella ma-pe klo 7-16 ja la klo 8-16, 
poislukien arkipyhät koskien maa-ainesten läjitystä. Mikäli toiminta-ajoista 
on tarve poiketa olosuhteiden vuoksi, tulee niistä ilmoittaa valvovalle 
viranomaiselle.   



 

 

 
8. Toiminnasta aiheutuva melu ei saa asumiseen käytettävillä alueilla 
ylittää melun A-painotetun ekvivalenttitason (LAeq) päiväohjearvoa (klo 7-
22) 55 dB eikä yöohjearvoa (klo 22-7) 50 dB. Uusilla alueilla melutason 
yöohjearvo on 45 dB. Loma-asumiseen käytettävillä alueilla melutaso ei 
saa ylittää päiväohjearvoa 45 dB eikä yöohjearvoa 40 dB. 
 
Toiminnanharjoittaja voidaan velvoittaa melumallinnusten ja -mittausten 
tekemiseen sekä meluntorjuntaratkaisuihin viranomaisen niin vaatiessa. 
 
9. Pölyämistä on tarvittaessa ehkäistävä kuormien suojauksella sekä 
tiestön ja alueen kastelulla. Läjitettävät maa-ainekset on tasoiteltava ja 
tiivistettävä mahdollisimman pian alueelle tuonnin jälkeen.  
 
10. Toiminta-alueelle kertyvät vedet on johdettava nykyisten kahden 
selkeytysaltaan kautta ojastoon. Altaiden kuntoa on tarkkailtava 
säännöllisesti ja tarvittaessa altaat on tyhjennettävä. Lähtevästä vedestä 
on otettava näyte kaksi kertaa vuodessa luvan mukaisen toiminnan 
käynnistymisestä. Näytteistä tulee määrittää kiintoaine, pH ja 
sähkönjohtavuus. Tulokset on toimitettava valvovalle viranomaiselle. 
 
11. Maankaatopaikalle vastaanotettavista maa-aineksista on pidettävä 
kirjaa. Kirjanpidosta on käytävä ilmi alueelle tuodun maa-aineksen määrä 
ja laatu, alkuperä ja toimitusajankohta. Edellisvuotta koskeva kirjanpito on 
toimitettava vuosittain valvontaviranomaiselle tai sähköiseen 
järjestelmään helmikuun loppuun mennessä. Vuosiyhteenvedosta on 
ilmettävä myös mahdolliset poikkeukselliset tilanteet.  
 
12. Onnettomuuden tai häiriötilanteen sattuessa on ryhdyttävä viipymättä 
toimenpiteisiin ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi ja haitallisten 
ympäristövaikutusten vähentämiseksi. Vahingoista on ilmoitettava 
viipymättä pelastuslaitokselle ja Sotkamon kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 
12. Toiminnan olennaisesta muuttamisesta, pitkäaikaisesta 
keskeyttämisestä, lopettamisesta tai toiminnanharjoittajan vaihtumisesta 
on ilmoitettava valvovalle viranomaiselle. Toiminnan päätyttyä alue on 
siistittävä ja saatettava sellaiseen kuntoon, ettei siitä aiheudu vaaraa tai 
haittaa terveydelle tai ympäristölle.  
 
14. Toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi selvillä toimialansa parhaan 
käytettävissä olevan tekniikan kehittymisetä ja tarvittaessa varauduttava 
tällaisten tekniikoiden käyttöönottoon.  
 
ASETUKSEN JA MUIDEN SÄÄDÖSTEN NOUDATTAVIMINEN 
Mikäli asetuksella annetaan tämän luvan määräyksiä ankarampia 
säännöksiä tai tästä luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta 
tai tarkastamisesta, on asetusta tämän luvan estämättä noudatettava.  
 
LAUSUNTOJEN, MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN HUOMIOIMINEN 



 

 

Terveydensuojeluviranomaisen lausunto on huomioitu lupamääräyksistä 
ilmenevällä tavalla.  
 
RATKAISUN PERUSTELUT 
Luvan myöntämisen edellytykset 
Toimittaessa hakemuksen ja asetettujen lupamääräysten mukaisesti 
toiminta ei ole ristiriidassa YSL 49 §:ssä säädettyjen rajoitusten kanssa. 
Lupahakemuksen kohteena oleva toiminta vastaa nykyistä toimintaa, josta 
ei ole aiheutunut häiriöitä lähiasutukselle tai ympäristöön. Hakemuksen 
mukainen toiminta ei vaikuta alueen käyttämistä yleiskaavassa varattuun 
tarkoitukseen. 
 
LUPAMÄÄRÄYSTEN PERUSTELUT 
Lupamääräykset 1-2: Määräyksillä varmistetaan, että alue on vain 
pilaantumattomien maa-ainesten läjitykseen, joiden soveltuvuus 
kohteeseen on tilanteen niin vaatiessa varmistettu. 
 
Lupamääräys 3: Suunnitelman noudattamisella varmistetaan alueen 
turvallinen käyttö toiminnan päättymisen jälkeen. Rajamerkit ovat 
tarpeen, jotta alueen täyttö pysyy suunnitelmien mukaisena. Merkit ovat 
tarpeen myös omavalvonnan ja viranomaisvalvonnan kannalta.  
 
Lupamääräys 4: Määräyksellä ehkäistään alueen luvatonta käyttöä ja 
ilkivallan mahdollisuutta.  
 
Lupamääräykset 5-6: Määräykset ovat tarpeen ympäristön pilaantumisen 
vaaran ja roskaantumisen ehkäisemiseksi. 
 
Lupamääräykset 7-9: Määräyksillä rajoitetaan toiminnasta mahdollisesti 
aiheutuvia melu- ja pölyhaittoja.  
 
Lupamääräys 10: Määräys on annettu vesistöjen suojelemiseksi. Edellisen 
toiminnan aikaisten näytetulosten perusteella alueen selkeytysaltaat 
toimivat hyvin ja käytäntö on nykyisellään riittävä pintavesien suojeluun. 
 
Lupamääräys 11: Kirjanpidolla varmistetaan toiminnan luvanmukaisuus ja 
täytön eteneminen. Raportointi on olennainen valvonnan kannalta.  
 
Lupamääräykset 12-13: Ilmoitusvelvollisuudella varmistetaan tiedonkulku 
viranomaiselle tarvittavien toimenpiteiden ohjeistamiseksi. Alueen 
lopettamiseen liittyvällä määräyksellä varmistetaan alueen tulevan käytön 
mahdollisuus.  
 
Lupamääräys 14: Tekniikoiden seuraamisella velvoitetaan toimijaa 
tarkastelemaan vaihtoehtoisia tapoja harjoittaa luvanmukaista toimintaa.  
 
LUVAN VOIMASSAOLO 
Lupa myönnetään viideksi vuodeksi. Luvan viimeinen voimassaolopäivä 
25.10.2028. 
 



 

 

TOIMINNAN ALOITTAMINEN MUUTOKSENHAUSTA HUOLIMATTA 
Toiminnalle on haettu YSL 199 §:n mukaista lupaa aloittaa toiminta 
muutoksenhausta huolimatta. Perusteluina esitetään, että toiminta 
sijoittuu olemassa olevalle alueelle, jonka lupa-aika on päättynyt, vaikka 
alueen luvanmukaista tasoa ja läjitysmäärää ei ole vielä saavutettu. 
Sotkamon kunnan ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että toiminta 
voidaan aloittaa tätä lupapäätöstä ja lupahakemusta noudattaen 
mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta vakuuden suuruudella 2000 
euroa.  
 
MAKSUT JA VAKUUDET 
Ympäristöluvan käsittelystä peritään Sotkamon kunnan ympäristö- ja 
teknisen lautakunnan 27.1.2021 § 8 hyväksymän 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukainen maksu 2640 €.  
 
SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 
Sotkamon kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 27.1.2021 § 8 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 
Jätelaki (646/2011) 
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2004) 
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992) 
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen 
arvioinnista 214/2007 
 
PÄÄTÖKSEN ANTAMINEN JA SIITÄ TIEDOTTAMINEN 
Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella ympäristönsuojelulain 85 
§:n mukaisesti. Päätös ja sitä koskeva kuulutus julkaistaan Sotkamon 
kunnan verkkosivuilla www.sotkamo.fi. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä julkaisemisajankohdasta lukien. 
 
Päätös 
Hakija 
 
Jäljennös päätöksestä 
Terveydensuojeluviranomainen 
 
Ilmoitus päätöksestä 
Hakemuksesta erikseen tiedon saaneet 
 
MUUTOKSENHAKU 
Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta 
valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen kolmenkymmenen (30) päivän 
kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä sitä päivää lukuun ottamatta. 
Valituskirjelmä liitteineen tulee osoittaa Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Valitusosoitus on liitteenä. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi teknisen johtajan ehdotuksen.  
 



 

 

Ympäristötarkastajat Teija Härkönen ja Ilona Huttunen olivat 
asiantuntijana tämän pykälän esittelyn aikana. 

 _______ 
Otteet Kuljetuspolar Oy 
 Ympäristötarkastaja 

_______ 


